de trois médecins assermentés désignés 
par la Cour constitutionnelle ;

-	 un spécimen de signature ;
-	 un casier judiciaire, volet n° 2 ;
-	 un certificat de nationalité ;

-	 une déclaration de moralité fiscale ;
-	 un récépissé de versement au trésor 

public d’un cautionnement de vingt-cinq 
millions (25 000 000) de francs CFA non 
remboursable.

Les dossiers sont déposés à la direction générale des 
affaires électorales.

Article 3 : Le présent arrêté sera enregistré et publié 
au Journal officiel de la République du Congo. 

Fait à Brazzaville, le 23 janvier 2026

[...]

Kayes ».

Article 2 : La durée de validité du permis d’exploitation 
Madingo-Kayes est de vingt ans. Cette durée peut être 
prorogée une seule fois, pour une période de cinq ans.

Article 3 : La superficie du permis d’exploitation 
Madingo-Kayes est égale à six cent quatre-vingt-
sept kilomètres carrés (687 km2). Elle est comprise 
à l’intérieur du périmètre défini par les coordonnées 
géographiques et la carte du permis jointes en annexes 
I et II du présent décret.

Article 4 : L’operating du permis d’exploitation 
Madingo-Kayes est assuré par la société Dingheng